
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2,434 69 MOST 

http://www.mesto-most.cz 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTE D
VYŘIZUJE:
TELEFON: 
E-MAIL:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1723/OŠKAS/2022
DODAVATEL: Technické služby mcsta Mostu a.s., Dělnická č. p. 164, Velebudice, 43401 Most 1

DIČ: CZ64052265IČO: 64052265
Statutární město Most u Vás objednává:

technické zajištění akce Vánoční trhy 2022 v Mostě. Podrobný soupis požadavků je jako příloha nedílnou součástí této 
objednávky.

Objednávka je schvalována dle výjimky čl. 9 Pravidel pro zadávání a průběh veřejných zakázek malého rozsahu 
ID PRmM 027.

Kontaktní osoba:

Poznámka: Objednávka bude hrazena formou řádně vystavené zálohové faktury, která bude na Magistrát 
města Mostu doručena nejpozději do 15.11.2022.

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: od 21.11.2022 do 04.01.2023 
Místo dodání: Most
Předpokládaná cena bez DPH: 346 337,00 Kč 
Předpokládaná cena vč. DPH: 419 067,77 Kč
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem 

Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05 % 

z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) 
odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce.



6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky
(napr. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem 
objednatele. ^

7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které 
musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na 

náklady zhotovitele.
10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení 

s odstraňováním vad.
11) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na - měsíců.
12) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz

14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilním symbolem 64052265, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

KR  OVĚŘIL ERACE

15 '11- 2022
Dne:

II. DODAVATEL:

í£m
(40)

< y Dne:



r 11. 12* 2022 - Čertovská show
ul. Radniční - směr magistrát - Jiřího z Poděbrad - 3x DZ B29 s DT E13 s
textem; „Akce města 11. 12. 2022 od 12.00 do 20.00 hodin, mimo vozidel s 
povolením MmM pro akci.“,

- uL Radniční - směr Jiřího z Poděbrad-magistrát-5x DZ B29 s DT E13 s 
textem: „Akce města 11.12.2022 od 12.00 do 20.00 hodin, mimo vozidel s povolením 
MmM pro akci.“, resp. s dodatkovou tabulkou E8c označující konec úseku,

- komunikace podél náměstí - 3x DZ B29 s DT E13 s textem; „Akce města 
11.12.2022 od 12.00 do 20.00 hodin, mimo vozidel s povolením MmM 
pro akci.“, resp. s dodatkovou tabulkou E8c označující konec úseku,

- komunikace u Jungle arény - Ix DZ B29 s DT E13 s textem „Akce města
11.12.2022 od 12.00 do 20.00 hodin, mimo vozidel s povolením MmM pro akci.“

- parkoviště u Jungle arény - Ix DZ B24a s DT E13 s textem „Akce města
11.12.2022 od 12.00 do 20.00 hodin, mimo vozidel s povolením MmM pro akci.“

- tř. Budovatelů, před odbočkou do ul. Radniční - li DZ B24a + DT E13 s textem 
„Akce města 11.12.2022 od ! 2.00 do 20.00 hodin, mimo vozidel s povolením MmM 
pro akci.‘\

- ul. Jiřího z Poděbrad - li DZ B24a + DT E13 s textem „Akce města 11.12.2022 od 
12.00 do 20.00 hodin, mimo vozidel s povolením MmM pro akci.“,

- ul. Jiřího z Poděbrad - Ix DZ B24b + DT E13 s textem „Akce města 11.12.2022 od 
12.00 do 20.00 hodin, mimo vozidel s povolením MmM pro akci.‘\

- 5x Z02 + B1 (závěsná) od 12.00 do 20.00 hodin (2x ul. Radničm', Ix ul. Bankovní, Ix 
před hotel Cascade, Ix k parkovišti u Jungle arény)

4.12.2022 - Christmas run
- 4x DZ B1 + DT E13 („4.12.2022 “) - 2x u hotelu Cascade, Ix ul. F. L. Gassmanna, 

Ix ul. Radniční,
- 4x DZ B1 (závěsná) - Ix ul. Bankovní, Ix parkoviště Jiřího z Poděbrad, 2x uL 

Jiřího z Poděbrad,
“ nejpozdějí dne 4. 12. 2021 do 12.00 hodin dovoz 4 ks závěsných značek B1 do 
autocentra MP Most.

- tř. Budovatelů - Ix DZ B24a + DT E13 („4.12.2022, mimo povolení MmM.“),
- ul. Radniční - 5x DZ B29 + DT E13 („4.12.2022“),
- komunikace podél náměstí -3x DZ B29 + DT E13 („4.12.2022“), resp. E03c označující 
ukončení zákazu,
- ul. Moskevská - Ix DZ B24a + DT E13 („4.12.2022, 15.00 - 18.00 hodin“), Ix DZ B24b 
+ DTEI3 („4.12.2022“),
- ul. Bělehradská - Ix DZ C02f + DT E13 („4.12.2022,15.00 - 18.00 hodin“),
- ul. Jaroslava Průchy - Ix DZ B24a + DT E13 („4.12.2022, 15.00 - 18.00 hodin“), Ix DZ 
B24b + DT EI3 („4.12.2022,15.00-18.00 hodin“),
- ul. F. L. Gassmanna - Ix DZ IPlOa + DT E13 („4.12.2022“),
- komunikace u Jungle arény - Ix DZ B29 + DT E13 („4.12.2022“),
- parkoviště u Jungle arény - Ix DZ B29 + DT E13 („4.12.2022,15.00 - 18.00 hodín“),
- parkoviště naproti Jungle aréně - Ix DZ B29 + DT E13 („4.12.2022, 15.00 - 18.00 
hodin“).

L



• vyblokování komunikace:

21. 11. 2022 - 4.1. 2023 Vánoční trhy 2022

ul. Radniční -parkoviště-strana k náměstí 2xDZ B29 s DT E13 s textem: „21. 11. 
2022 do 4.1.2023“ resp. s dodatkovou tabulkou E8c označující konec úseku.

4.1.2023 - ODVOZ STÁNKŮ:
ul. Radniční parkoviště podél ul. Radniční, viz obrázek 2xDZ B29 s DT E13 s textem: 
„4.1. 2023 od 7.00 do 15.00 hodin" resp. s dodatkovou tabulkou E8c označující konec 
úseku.

27.11. 2022 - Rozsvícení vánočního stromu
- ul. Radniční - parkoviště před magistrátem (obousměrně) - 4x DZ B29 s DT E13 s 

textem: „Akce města 27. 11.2022 od 12.00 do 18.00 hodin, mimo vozidel s 
povolením MmM pro akci.“, resp. s dodatkovou tabulkou E8c označující konec úseku

- ul. Radniční - 2x Z02 + DZ B1 (závěsná) 27. 11. 2022 od 14.00 do 18.00 hodin,
- při vjezdu z ul. Jiří z Poděbrad do ul. Radniční hned na začátek Radniční umístit DZ 

IPlOa + DT E13 s textem „27. 11. 2022 od 14.00 do 18.00 hodin“
- komunikace podél náměstí - 3x DZ B29 s DT E13 s textem: „Akce města 27. 11. 

2022 od 12.00 do 18.00 hodin, mimo vozidel s povolením MmM
pro akci.“, resp. s dodatkovou tabulkou E8c označující konec úseku,

- tř. Budovatelů - před odbočkou do ul. Radniční - DZ B24a a DZ E13 s textem: 
„Akce města dne 27. 11. 2022 od 14.00 do 18.00 hodin, mimo vozidel s povolením 
MmM pro akci“.

17.12. 2022 - IV. farmářská slavnost
ul. Radniční - parkoviště před magistrátem (strana k magistrátu) - 2x DZ B29 s DT 
E13 s textem: „Akce města 17. 12. 2022 od 5.00 do 14.00 hodin, mimo vozidel s 
povolením MmM pro akci.“, resp. s dodatkovou tabulkou E8c označující konec úseku 
ul. Radniční - 2x Z02 + DZ B1 (závěsná) 17. 12. 2022 od 5.00 do 14.00 hodin, 
při vjezdu z ul. Jiří z Poděbrad do ul. Radniční hned na začátek Radniční umístit 
značku DZ IPlOa + DT E13 s textem „17. 12. 2022 od 5.00 do 14.00 hodin“, 
komunikace podél náměstí u OC Central - 2x DZ B29 s DT E13 s textem: „Akce 
města 17. 12. 2022 od 5.00 do 14.00 hodin, mimo vozidel s povolením MmM 
pro akci.“, resp. s dodatkovou tabulkou E8c označující konec úseku.



r úkiíd:
denně od 26. 11. 2022 do 31. 12. 2022 v ranních hodinách provádět úklid prostoru 
akce a případného uklizení (otření) stolů a lavic
ve dnech 27.11. 2022 a 11.12.2022 po 19.00 hodině zajistit velký úklid náměstí, 
dne 2. 1. 2023 po odvozu ohrádky pro zvířata a Stánků provést zametení propadlého 
sena a krmivá a po odvozu prodejmch Stánků provést úklid celého prostoru akce, 
od 26.11. 2022 do 31.12. 2022 v případě nepříznivých klimatických podmínek zajistit 
po konzultaci s organizátorem akce schůdnost prostoru akce (úklid sněhu, posyp).

• výzdoba:
dne 23.11. 2022 v 8.00 hodin dové2rt na 1. náměstí 13 ks kuželů (stromků) 180 cm a 
14 ks kuželů (stromků) 150 cm, dne 2.-4. 1. 2023 (upřesníme si) odvézt do TSmM,

po nazdobení stromu - nutná spolupráce se společností MK Mont, umístit kolem 
hlavního vánočního stromu ohrádku se světelným kabelem vč. prvků proti posimu, do 
ohrádky umístit ozdobné balíčky, demontáž ohrádky dle domluvy.

dne 23.11. 2022 (dle domluvy) v rarmích hodinách dovézt chvojí na výzdobu Stánků, 
atd. na 1. náměstí v Mostě,
dne 23. 11. 2022 od 8.00 hodin zajistit montáž jedné slavnostní brány vč. výzdoby - 
chvojí a rozmístěm' 27 kuželů (stromků) dle pokynů organizátorů, na šedivý kryt 
kašny rozmístit chvojí, morový sloup atd.ozdobit chvojím,
demontáž brány dne 2. - 4. 1. 2023 (upřesníme sO po demontáži světelné výzdoby 
(pozn. světelná výzdoba je objednána u firmy MK Mont)

hI



Příloha k objednávce č.: 1723/OŠKAS/2022

elektro:
dne 21.11. 2022 zajistit přípojky pro světelnou výzdobu vánočního stromu nutná 
spolupráce s firmou, která bude zdobit strom - MK Mont 
dne 25.11. 2022 v 7.00 hodin zprovoznit všechny energosloupky na Ix náměstí, 
demontáž energosloupků dne 31.12.2021 (nebo 2.1.2023) ve večerních hodinách, cca
ve 22:00 hod.
dne 25.11. 2022 v ranních hodinách zajistit elektrické propojení 22 prodejních Stánků 
( od 8:30 proběhne revize el. ve 22 Stáncích), dne 31.12. 2022 (nebo 2.1.2023) ve 
večerních hodinách zajistit vypojení o odvoz kabeláže z 22 prodejních Stánků, cca ve 
22:00 hod.
od 25.11.2022 do 31.12.2022 zajistit rozsvěcení halogenových světel na 1. náměstí, 
ve dnech 27.11. 2022 od 13.00 do 18.00 hodin, 11.12.2022 od 13:00-18:00 hodin a 
31.12.2022 od 13:00 - 18:00 hodin zajistit pohotovost elektrikáře na místě konaní 
akce (Rozsvícení vánočního stromu, Čertovská show a Silvestr na 1. náměstí 
v Mostě).

• Majetek:
dne 30.11.2022 dovézt 20 ks laviček v dopoledních hodinách a umístit je před 
pódium, dne 31.12.2021 odvézt v dopoledních hodinách.
dne 11.12.2022 ve 12:00 hodin dovézt cca 250 ks zábran (všechny, které tam budou) 
uskladněných u MP ul. Pionýrů, rozmístit dle pokynů organizátora kolem náměstí, 
odvézt v 19:00 hodin zpět.
dne 11.12.2022 ve 14.00 hodin dovézt 5 ks pozinkovaných 220 I sudů uskladněných 
v TSmM, umístit do vestibulu MmM, odvézt v 19.00 hodin
dne 27. 11. 2022 do 12.00 hodin dovézt a umístit na pódium dva plynové teplomety, 
odvézt dne 31.12. 2022 v 19:30 hodin.

• manipulační služba:
- od 1. 12. 2022 do 31. 12. 2022 průběžně měnit či doplňovat plynové bomby 2 ks 

teplometů umístěných na pódiu.
- dne 11.12.2022 v 11.00 hodin zajistit 6 pracovníků pro manipulaci se zábranami, 

v 19.00 hodin zábrany uklidit do atria magistrátu, zajistit řetězem, nebo odvoz.

• odpadové nádoby:
- dne 24. 11. 2022 v dopoledních hodinách dovézt na 1. náměstí 2 kontejnerů 

na směsný odpad, 2 kontejner na plast, kontejnery umístit k okrajům trhů DLE 
PŘILOŽENÉHO PLÁNKU

- dne 24. 11. 2022 v dopoledních hodinách dovézt na 1. náměstí 20 ks 120 1 popelnic 
uskladněných v TSmM. a umístit ke každému Stánku 1 ks
denně, tj. od 26. 11. 2022 do 31. 12. 2022 ráno (do 8.00 hodin) nebo večer (po 18.00 
hodině) zajistit vyprázdnění všech nádob vč. vysypání zde napevno umístěných košů, 
dne 2.1. 2023 zajistit odvoz nádob.

4


